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Zestaw Do Czyszczenia i Konserwacji - teraz
SERUM DO OKUĆ i PRZESYŁKA W CENIE !

Cena 109,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Zestaw Dbamy o Bramy to zestaw, który pozwoli kompleksowo zadbać o każdą bramę, drzwi, okno, czy też napęd do bramy.

W skład zestawu wchodzi: Silikon Do Bram + Aktywna Piana Do Bram

Aktywna Piana:
Uniwersalny i skuteczny środek czyszczący do wielu powierzchni.
Posiada wielorakie zastosowanie w pracach domowych, jak i zakładach przemysłowych.
Można ją stosować na powierzchniach metalowych, szklanych, drewnianych oraz z tworzyw sztucznych.
Czyści plamy z dywanów, tapicerki, tapicerki samochodowej, sprzętu sportowego nie niszcząc ich.
Aktywna piana znakomicie się sprawdza do mycia szyb samochodowych, okien, powierzchni ze stali nierdzewnej, czy w
pomieszczeniach sanitarnych.
Nie pozostawia smug, plam i poświaty, a co najważniejsze jest szybka w użyciu.
Preparat nie zawiera substancji żrących i ma przyjemny zapach.

Zalety produktu: 

usuwa trudno schodzące zabrudzenia w tym osady spowodowane dymem, tłuszcz, wosk, martwe insekty, resztki gumy
oraz kleju
produkt ekologiczny – substancja czynna nie zawiera składników szkodliwych dla warstwy ozonowej
nie cieknie z pionowych powierzchni. • pozostawia lśniącą powierzchnię, bez smug, plam, czy poświaty
można stosować zarówno wewnątrz jak na zewnątrz pomieszczeń/pojazdu
preparat bardzo skuteczny i szybki w użyciu

Zastosowanie:
Środek uniwersalny może być stosowany zarówno do powierzchniach metalowych, szklanych, ceramicznych, drewnianych jak i
tapicerki oraz tworzyw sztucznych.
Aktywna piana znakomicie się sprawdza do mycia szyb samochodowych, okien, powierzchni ze stali nierdzewnej, czy w
pomieszczeniach sanitarnych.

Sposób użycia:
Przed użyciem kilkukrotnie wstrząsnąć, spryskać elementy do czyszczenia, odczekać kilka sekund aż środek wejdzie w reakcje
z brudną powierzchnią i wytrzeć do sucha ściereczką lub papierem.
Czynność powtórzyć w przypadku mocnego zabrudzenia.
W przypadku czyszczenia dywanów oraz tapicerki; po naniesieniu piany na zabrudzone miejsca i odczekaniu kilka sekund
powierzchnie należy wcierać sucha szmatką lub miękką szczotką.

Pojemność: 400 ml 

Silikon Do Bram:
Płynny silikon w aerozolu, który posiada doskonałe właściwości konserwujące, pielęgnujące oraz izolujące elementy z tworzyw
sztucznych, gumy i metalu.
Preparat może służyć także do delikatnych smarowań, zabezpieczeń antykorozyjnych i antyadhezyjnych w przypadku form
wtryskowych.
Nadaje połysk, czyści i chroni przed wilgocią sprawia, że materiał nie kruszeje oraz nie przykleja się.
Jest idealny do wyrobów gumowych, a zwłaszcza uszczelek bram garażowych i przemysłowych, okien oraz drzwi.
Zapobiega ich twardnieniu i przymarzaniu w okresie zimowym. Środek ponadto posiada właściwości antystatyczne i chroni
przed osadzaniem się brudu.
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Bywa niezastąpiony również jako smar paska napędu bramy garażowej, żaluzji, zawiasów drzwi, szuflad i zamków – zapobiega
ich skrzypieniu.

Zalety produktu:

konserwuje elementy z tworzyw sztucznych i gumy
zapobiega przyklejaniu się i przymarzaniu przedmiotów
wydłuża żywotność ruchomych elementów
zapobiega osiadaniu brudu oraz kurzu
nadaje połysk smarownym elementom i nie plami
wypiera wilgoć z otocznia – sprawdza się jako warstwa ochronna dla styków elektrycznych
zapobiega skrzypieniu

Zastosowanie:
Preparat znajduje zastosowanie zarówno w domu, jak i zakładach przemysłowych, czy samochodzie.
Skutecznie konserwuje, chroni oraz pielęgnuje wszelkie elementy z tworzyw sztucznych gumy oraz skóry, dzięki czemu
wydłuża ich żywotność i zapewnia bezproblemową eksploatacje na długi czas.
Może być stosowany wewnątrz i na zewnątrz budynku lub pojazdu.

Sposób użycia:
Przed zastosowaniem dobrze wymieszać produkt poprzez potrząsanie pojemnikiem przez około 1 minutę. Natryskiwać z
odległości 20–30 cm, aż do uzyskania odpowiedniej grubości warstwy.

Pojemność: 400 ml

Serum do Okuć - Półstały smar silikonowy z dodatkiem teflonu. Specjalnie dobrany smar z wygodnym aplikatorem do
skutecznego smarowania okuć okiennych i drzwiowych. Skutecznie smaruje elementy nie brudząc ich przy tym. W
ograniczonym stopniu przyciąga kurz i brud. Niewielkie rozmiary i dokładny aplikator pozwalają dotrzeć do trudno dostępnych
miejsc. 
Produkt służy do smarowania okuć okiennych i drzwiowych, zwłaszcza w trudno dostępnych miejscach, skutecznego
smarowania elementów ogrodzeniowych (furtki, elementy bram przesuwnych), smarowania elementów bram przemysłowych.

Pojemność: Aerozole 2 x 400 ml; Serum 1 x 8 g
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